[image: image1.png]

                ESTADO DE MATO GROSSO

                   Câmara Municipal de Pontal do Araguaia

           CGC(MF) 33.000.662/0001-10

          ===================================================

PROTOCOLO Nº

Recebido em: _____/______/

Às __________ horas

	AUTOR
	DESTINATÁRIO
	SESSÃO 136

	 LUCIANO NAPOLIS COSTA
Vereador - SD
	PREFEITURA MUNICIPAL

	Indicação Oral  nº 1283/16

TERMOS DA SOLICITAÇÃO

	                                    Indico à mesa, na forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmº. Sr. PEDRO TAQUES, DD. GOVERNADOR DO ESTADO,   solicitando que os incentivos repassados pelo Governo do estado, a título de bonificação aos Agentes Comunitários de Saúde – ACS e Agentes de Endemias – ACE, para reforçar as ações de combate a DENGUE, CHIKUNGUNYA e ZICA VÍRUS, sejam permanentes.
JUSTIFICATIVA ORAL
                                                    Sala das Sessões, 18 de abril de 2016.
   LUCIANO NAPOLIS COSTA
Vereador – SD

AV  Dante Martins de Oliveira, s/n - Setor Araguaia Center – CEP: 78.698-000

Fone: (66) 401-2670 e-mail: campontaldoaraguaia@gmail.com